
       Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 9270/03.03.2017 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 5ης Τακτικής Συνεδρίασης 

      του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου 

Αριθ.  Απόφασης  073/2017                                                      ΘΕΜΑ 

Λήψη απόφασης για απευθείας ανάθεση της 

υπηρεσίας με τίτλο «Πολιτιστικές Εκδηλώσεις 

Μαρτίου, Απριλίου, Μάϊου 2017 του Δήμου Ιλίου» 

 

Σήμερα την 2η Μαρτίου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό Συμβούλιο 

του Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο, ύστερα από την 

υπ’ αριθμ. 8347/24.02.2017 πρόσκληση του Προέδρου κ. Κουκουβίνου Δημητρίου που 

δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του Δήμου και επιδόθηκε στον κ. Δήμαρχο και σε όλους τους 

Δημοτικούς Συμβούλους την  24.02.2017.     

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη. 

                                                          Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  

ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ.: ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ, ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΚΟΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 

ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΛΥΚΟΥΔΗ – ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ, 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΟΚΟΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΑΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΤΑΚΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΒΟΥΡΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΟΣ, ΧΡΟΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΞΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

Δ.Σ.: ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ,  ΛΙΑΣΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒAΣΙΛΕΙΟΣ,  ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΑΥΓΟΥΛΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΜΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

Οι Δ.Σ. κ.κ. Χαραλαμπόπουλος Ι., Φραγκάκης Γ. & Γκόνης Χ. αποχώρησαν στο 6ο θέμα της ημερήσιας διατάξεως 

και προσήλθαν στο 7ο θέμα της ημερήσιας διατάξεως. 

Οι Δ.Σ. κ.κ. Λιόσης Γ. & Τσακανίκας Α. αποχώρησαν στο 7ο θέμα της ημερήσιας διατάξεως και προσήλθαν στο 

8ο θέμα της ημερήσιας διατάξεως. 

O Αντιπρόεδρος κος Κακούρης Α. αποχώρησε στο 25ο θέμα της ημερήσιας διατάξεως 

 

 

ΑΔΑ: Ω8Ξ6ΩΕΒ-ΜΩΝ



 2 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος Δημήτριος 

 κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης, και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση 

του θέματος της ημερήσιας διάταξης 

 

    ******************* 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο Συμβούλιο για 

συζήτηση το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά την λήψη απόφασης για απευθείας 

ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «Πολιτιστικές Εκδηλώσεις Μαρτίου, Απριλίου, Μάϊου 2017 του 

Δήμου Ιλίου» . 

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ. 7035/17.02.2017 έγγραφο της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις του άρθρου 32 παρ. 2 του Ν.4412/2016 που μεταξύ των άλλων ορίζει ότι: «Η 

διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση μπορεί να χρησιμοποιείται για 

δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών σε οποιαδήποτε από τις κατωτέρω 

περιπτώσεις:…. β) εάν τα έργα, τα αγαθά ή οι υπηρεσίες μπορούν να παρασχεθούν μόνον από ένα 

συγκεκριμένο οικονομικό φορέα για οποιονδήποτε από τους κατωτέρω λόγους: αα) στόχος της 

σύμβασης είναι η δημιουργία ή απόκτηση μοναδικού έργου τέχνης ή καλλιτεχνικής εκδήλωσης»,   

Το άρθρο 75 I, περίπτωση στ « Οι δημοτικές και οι κοινοτικές αρχές διευθύνουν και 

ρυθμίζουν όλες τις τοπικές  υποθέσεις, σύμφωνα με τις αρχές της επικουρικότητας και της 

εγγύτητας, με στόχο την  προστασία, την ανάπτυξη και τη συνεχή βελτίωση των συμφερόντων και 

της ποιότητας ζωής της  τοπικής κοινωνίας…. στ) Παιδείας, πολιτισμού και αθλητισμού, στον οποίο 

περιλαμβάνεται, ιδίως: …..8. Η διοργάνωση συναυλιών, θεατρικών παραστάσεων και άλλων 

πολιτιστικών εκδηλώσεων ή η  συμμετοχή τους σε αυτά.» 

Το άρθρο 65 παρ.1 του Ν.3852/2010 «Το δημοτικό συμβούλιο αποφασίζει για όλα τα 

θέματα που αφορούν το δήμο, εκτός από εκείνα που ανήκουν εκ του νόμου στην αρμοδιότητα του 

δημάρχου ή άλλου οργάνου του δήμου ή το ίδιο το δημοτικό συμβούλιο μεταβίβασε σε επιτροπή 

του». 

Σας στέλνουμε το πρακτικό αξιολόγησης της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για 

την υπηρεσία «Πολιτιστικές εκδηλώσεις Μαρτίου Απριλίου Μαΐου 2017 του Δήμου Ιλίου», καθώς 

και το φάκελο της υπηρεσίας, που έχει ως κατωτέρω: 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
 

Στο Ίλιον σήμερα την 15η του μηνός Φεβρουαρίου του έτους 2017, ημέρα Τετάρτη και ώρα 

12:00 μ.μ. στη Διεύθυνση Πολιτισμού του Δήμου Ιλίου (Αγ. Φανουρίου 99, 2ος όροφος), η κατά το 

ΑΔΑ: Ω8Ξ6ΩΕΒ-ΜΩΝ



 3 

άρθρο 221 παρ.1,2,3,4,6,7 και 11 του Ν.4412/2016 Επιτροπή, η οποία ορίστηκε με την υπ΄αριθμ. 

039/26-01-2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα τακτικά και 

αναπληρωματικά μέλη είναι οι: 

1) Παππού Δάφνη, τακτικό μέλος 
2) Αρώνης Παναγιώτης, τακτικό μέλος 
3) Τσιγκριστάρη Ελένη, τακτικό μέλος 
4) Μπαρδή Ευτέρπη, αναπληρωματικό μέλος  
5) Ταλιώτη Χαρίκλεια, αναπληρωματικό μέλος 
6) Καστανιάς Ζαχαρίας, αναπληρωματικό μέλος 

 
έχοντας υπόψη 
α) την υπ΄ αριθμ. 58/09-02-2017 (ΑΔΑ: ΩΔ47ΩΕΒ-Μ13) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
για την έγκριση διενέργειας, πίστωσης, διάθεσης ποσού και τον καθορισμό τρόπου εκτέλεσης 
της εργασίας.  
β) την υπ΄αριθμ. 345/26-1-2017 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης,  
γ) τις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης Π 24/2017 της Διεύθυνσης Πολιτισμού του Δήμου 
Ίλιου, 
δ) τις, εντός της προθεσμίας, εκδηλώσεις ενδιαφέροντος με e-mail. 
 
συνήλθε για την διενέργεια της ανωτέρω . 

 
Στην αρχή η Επιτροπή κήρυξε την έναρξη της διαδικασίας αποσφράγισης και 

διαπραγμάτευσης των προσφορών.  
Κατόπιν η Επιτροπή δημοσία συνεδριάζουσα παρέλαβε τις προσφορές που κατέθεσαν οι 

 ενδιαφερόμενοι  που εκδήλωσαν ενδιαφέρον εντός της προθεσμίας που ορίζεται στην 
πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος κατά σειρά προσελεύσεως.  

 
 Πρώτος προσέρχεται ο κ. Νικόλαος Καναβέτας με Α.Δ.Τ. ΑΜ 612814, νόμιμος 
εκπρόσωπος της εταιρείας  ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΝΑΛΛΑΓΗ,  ο οποίος εκδήλωσε ενδιαφέρον 
συμμετοχής για τις εκδηλώσεις των ομάδων 1, 4 και 12 και παραδίδει στην Επιτροπή φακέλους 
σφραγισμένους για την κάθε εκδήλωση (όπως ορίζει η πρόσκληση ενδιαφέροντος), οι οποίοι στο 
εξωτερικό μέρος τους, φέρουν τη σφραγίδα  
 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΝΑΛΛΑΓΗ  ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, Ηρακλέους 118- ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
116 73 
 
 Οι ανωτέρω φάκελοι μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της 
αυτοπρόσωπου προσελεύσεως του νόμιμου εκπροσώπου αριθμούνται από τον Πρόεδρο της 
Επιτροπής με τον αριθμό (1) και μονογράφονται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 

 
Δεύτερος προσέρχεται ο κ. Ιωάννης Σταματίου με Α.Δ.Τ. Φ 081595, ο οποίος έχει 

εξουσιοδοτηθεί από τον νόμιμο εκπρόσωπος της εταιρείας ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ΤΟ 
ΕΚΣΤΑΝ’ , ο οποίος εκδήλωσε ενδιαφέρον συμμετοχής για τις εκδηλώσεις των ομάδων 2, 3, 5, 11 
και 13 και παραδίδει στην Επιτροπή φακέλους σφραγισμένους (όπως ορίζει η πρόσκληση 
ενδιαφέροντος), οι οποίοι στο εξωτερικό μέρος τους, φέρουν την επωνυμία  
 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ’, Καυταντζόγλου 5-  ΑΘΗΝΑ 111 44 
 

Οι ανωτέρω φάκελοι μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της 
αυτοπρόσωπου προσελεύσεως του νόμιμου εκπροσώπου αριθμούνται από τον Πρόεδρο της 
Επιτροπής με τον αριθμό (1) και μονογράφονται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Τρίτος προσέρχεται ο κ. Αντώνης Γάκης, με Α.Δ.Τ.  ΑΙ 511002, νόμιμος εκπρόσωπος 

ΑΔΑ: Ω8Ξ6ΩΕΒ-ΜΩΝ



 4 

της εταιρείας  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ <ΕΝ ΟΔΩ>,  ο οποίος εκδήλωσε ενδιαφέρον 
συμμετοχής για τις εκδηλώσεις των ομάδων 9,14,15 και 16, και παραδίδει στην Επιτροπή 
φακέλους σφραγισμένους για την κάθε εκδήλωση (όπως ορίζει η πρόσκληση ενδιαφέροντος), οι 
οποίοι στο εξωτερικό μέρος τους, φέρουν τη σφραγίδα  
 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ <ΕΝ ΟΔΩ>, ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, 
Λεοντίου 17 – ΆΝΩ ΚΥΨΕΛΗ 113 64 
 
 Οι ανωτέρω φάκελοι μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της 
αυτοπρόσωπου προσελεύσεως του νόμιμου εκπροσώπου αριθμούνται από τον Πρόεδρο της 
Επιτροπής με τον αριθμό (1) και μονογράφονται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 
 

Τέταρτη  προσέρχεται η κ. Δέσποινα – Αναστασία Ανδριοπούλου με Α.Δ.Τ.  ΑΖ 506 
600 , νόμιμη εκπρόσωπος της εταιρείας  ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ΤΕΧΝΩΝ ΤΟ 
ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ’ ARTFYGIO,  η οποία εκδήλωσε ενδιαφέρον συμμετοχής για τις εκδηλώσεις των 
ομάδων 8 και 10, και παραδίδει στην Επιτροπή φακέλους σφραγισμένους για την κάθε 
εκδήλωση (όπως ορίζει η πρόσκληση ενδιαφέροντος), οι οποίοι στο εξωτερικό μέρος τους, 
φέρουν τη σφραγίδα  
 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ΤΕΧΝΩΝ ΤΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ’ ARTFYGIO ΑΣΤ. ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5Α, ΙΛΙΟΝ 131 22 
 
 Οι ανωτέρω φάκελοι μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της 
αυτοπρόσωπου προσελεύσεως του νόμιμου εκπροσώπου αριθμούνται από τον Πρόεδρο της 
Επιτροπής με τον αριθμό (1) και μονογράφονται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 
 

Πέμπτος, προσέρχεται ο κ. Νικόλαος Ζάννης, με Α.Δ.Τ.  Φ 006048, νόμιμος 
εκπρόσωπος της εταιρείας  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι. ΖΑΝΝΗΣ  ο οποίος εκδήλωσε ενδιαφέρον συμμετοχής 
για την εκδήλωση της ομάδας 6, και παραδίδει στην Επιτροπή φακέλους σφραγισμένους για την 
κάθε εκδήλωση (όπως ορίζει η πρόσκληση ενδιαφέροντος), οι οποίοι στο εξωτερικό μέρος τους, 
φέρουν τη σφραγίδα  
 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι. ΖΑΝΝΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΗΧΟΥ & ΦΩΤΙΣΜΟΥ, ΧΡ. ΣΜΥΡΝΗΣ 19, ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  
 
 Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της 
αυτοπρόσωπου προσελεύσεως του νόμιμου εκπροσώπου αριθμούνται από τον Πρόεδρο της 
Επιτροπής με τον αριθμό (1) και μονογράφονται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 
 
 

Αφού τελείωσε η ώρα που ορίζεται στην Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος και μη 
συνεχιζόμενης κατά αδιάκοπο σειρά της παραδόσεως των προσφορών, κηρύσσεται η λήξη 
παράδοσης των προσφορών και απαγορεύεται για οποιονδήποτε λόγο η αποδοχή των 
προσφορών μεταγενέστερα με ποινή ακυρότητας της διαδικασίας διαπραγμάτευσης, ενώ επίσης 
κηρύσσεται η έναρξη της δημόσιας αποσφράγισης των παραδοθέντων φακέλων κατά σειρά 
παραδόσεως και του ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής, ο οποίος έχει ως εξής : 
 
Πρώτος αποσφραγίστηκε ο φάκελος εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη ομάδα 1 που περιέχει τα 
δικαιολογητικά εκπροσώπησης του ενδιαφερομένου, τις τεχνικές προδιαγραφές και την 
οικονομική προσφορά  της εταιρείας 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΝΑΛΛΑΓΗ  ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, Ηρακλέους 118- ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
116 73 

ΑΔΑ: Ω8Ξ6ΩΕΒ-ΜΩΝ



 5 

 
Δεύτερος αποσφραγίστηκε ο φάκελος εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη ομάδα 2 που περιέχει τα 
δικαιολογητικά εκπροσώπησης του ενδιαφερομένου, τις τεχνικές προδιαγραφές, την οικονομική 
προσφορά  και την τεχνική κάλυψη της εταιρείας  
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ’, Καυταντζόγλου 5-  ΑΘΗΝΑ 111 44 
 
Τρίτος αποσφραγίστηκε ο φάκελος εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη ομάδα 3 που περιέχει τα 
δικαιολογητικά εκπροσώπησης του ενδιαφερομένου, τις τεχνικές προδιαγραφές και την 
οικονομική προσφορά της εταιρείας  
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ’, Καυταντζόγλου 5-  ΑΘΗΝΑ 111 44 
 
Τέταρτος αποσφραγίστηκε ο φάκελος εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη ομάδα 4 που περιέχει τα 
δικαιολογητικά εκπροσώπησης του ενδιαφερομένου, τις τεχνικές προδιαγραφές και την 
οικονομική προσφορά της εταιρείας  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΝΑΛΛΑΓΗ  ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, Ηρακλέους 118- ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
116 73 
 
Πέμπτος αποσφραγίστηκε ο φάκελος εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη ομάδα 5 που περιέχει τα 
δικαιολογητικά εκπροσώπησης του ενδιαφερομένου, τις τεχνικές προδιαγραφές και την 
οικονομική προσφορά της εταιρείας  
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ’, Καυταντζόγλου 5-  ΑΘΗΝΑ 111 44 
 
Έκτος αποσφραγίστηκε ο φάκελος εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη ομάδα 6 που περιέχει την 
οικονομική προσφορά, βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας, ενημερότητα για χρέη προς το 
δημόσιο και αντίγραφο ποινικού μητρώου του εκπροσώπου της εταιρείας  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι. ΖΑΝΝΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΗΧΟΥ & ΦΩΤΙΣΜΟΥ, ΧΡ. ΣΜΥΡΝΗΣ 19, ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  
 
 
Έβδομος αποσφραγίστηκε ο φάκελος εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη ομάδα 8 που περιέχει τα 
δικαιολογητικά εκπροσώπησης του ενδιαφερομένου, τις τεχνικές προδιαγραφές, την οικονομική 
προσφορά, βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας, ενημερότητα για χρέη προς το δημόσιο και 
αντίγραφο ποινικού μητρώου του εκπροσώπου της εταιρείας  
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ΤΕΧΝΩΝ ΤΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ’ ARTFYGIO ΑΣΤ. ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5Α, ΙΛΙΟΝ 131 22 
 
Όγδοος αποσφραγίστηκε ο φάκελος εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη ομάδα 9 που περιέχει  την 
οικονομική προσφορά και τις τεχνικές προδιαγραφές της εταιρείας  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ <ΕΝ ΟΔΩ>, ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, 
Λεοντίου 17 – ΆΝΩ ΚΥΨΕΛΗ 113 64 
 
Ένατος αποσφραγίστηκε ο φάκελος εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη ομάδα 10 που περιέχει τα 
δικαιολογητικά εκπροσώπησης του ενδιαφερομένου, τις τεχνικές προδιαγραφές, την οικονομική 
προσφορά, βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας, ενημερότητα για χρέη προς το δημόσιο και 
αντίγραφο ποινικού μητρώου του εκπροσώπου της εταιρείας  
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ΤΕΧΝΩΝ ΤΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ’ ARTFYGIO ΑΣΤ. ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5Α, ΙΛΙΟΝ 131 22 
 
Δέκατος αποσφραγίστηκε ο φάκελος εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη ομάδα 11 που περιέχει τα 
δικαιολογητικά εκπροσώπησης του ενδιαφερομένου, τις τεχνικές προδιαγραφές και την 
οικονομική προσφορά της εταιρείας  
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ’, Καυταντζόγλου 5-  ΑΘΗΝΑ 111 44 
 
Ενδέκατος αποσφραγίστηκε ο φάκελος εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη ομάδα 12 που περιέχει 
τα δικαιολογητικά εκπροσώπησης του ενδιαφερομένου, τις τεχνικές προδιαγραφές και την 

ΑΔΑ: Ω8Ξ6ΩΕΒ-ΜΩΝ



 6 

οικονομική προσφορά της εταιρείας  
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΝΑΛΛΑΓΗ  ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, Ηρακλέους 118- ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
116 73 
 
Δωδέκατος αποσφραγίστηκε ο φάκελος εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη ομάδα 13 που περιέχει 
τα δικαιολογητικά εκπροσώπησης του ενδιαφερομένου, τις τεχνικές προδιαγραφές και την 
οικονομική προσφορά της εταιρείας  
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ’, Καυταντζόγλου 5-  ΑΘΗΝΑ 111 44 
 
Δέκατος τρίτος αποσφραγίστηκε ο φάκελος εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη ομάδα 14 που 
περιέχει  την οικονομική προσφορά και τις τεχνικές προδιαγραφές της εταιρείας  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ <ΕΝ ΟΔΩ>, ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, 
Λεοντίου 17 – ΆΝΩ ΚΥΨΕΛΗ 113 64 
 
Δέκατος τέταρτος αποσφραγίστηκε ο φάκελος εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη ομάδα 15 που 
περιέχει  την οικονομική προσφορά και τις τεχνικές προδιαγραφές της εταιρείας  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ <ΕΝ ΟΔΩ>, ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, 
Λεοντίου 17 – ΆΝΩ ΚΥΨΕΛΗ 113 64 
 
Δέκατος πέμπτος αποσφραγίστηκε ο φάκελος εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη ομάδα 16 που 
περιέχει  την οικονομική προσφορά και τις τεχνικές προδιαγραφές της εταιρείας  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ <ΕΝ ΟΔΩ>, ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, 
Λεοντίου 17 – ΆΝΩ ΚΥΨΕΛΗ 113 64 
 
Για την Ομάδα 7 δεν εκδήλωσε κανένας ενδιαφέρον και η επιτροπή προτείνει την 
ακύρωσή της. 
 
Στη συνέχεια ελέγχθηκαν τα δικαιολογητικά  όλων των προσφορών και τα δικαιολογητικά 
συμμετοχής, και οι προσφορές των ενδιαφερόμενων που έγιναν δεκτές ως αυτό το σημείο κατά 
τη σειρά με την οποία δόθηκαν οι αντίστοιχοι φάκελοι προσφορών στην Επιτροπή και 
πραγματοποιήθηκε διαπραγμάτευση.  
Στον παρακάτω πίνακα αναγράφονται οι επωνυμίες των διαγωνιζόμενων, των οποίων 
ανοίχθηκαν οι προσφορές, η περιγραφή της εκδήλωσης, τα ποσά των προσφορών τους για το 
σύνολο της εργασίας (παρουσιάζονται αναλυτικά τα καθαρά ποσά, το αντίστοιχο Φ.Π.Α. 24% και 
τα συνολικά ποσά) που αναφέρονται στις οικονομικές προσφορές τους και οι όποιες σχετικές 
παρατηρήσεις της επιτροπής διενέργειας της διαπραγμάτευσης.  
 
 
Όσον αφορά την Ομάδα 1: 
 
Η εταιρεία ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΝΑΛΛΑΓΗ  ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ εκδήλωσε 
ενδιαφέρον και κατέθεσε μια (1) οικονομική προσφορά για την μουσική εκδήλωση 
«Ηλιοβασιλέματα γεμάτα αναμνήσεις» ως εξής: 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Περιγραφή 
Συνολικά ποσά προσφορών 
(€) 

Παρατηρήσεις 

1. 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ 
ΕΝΑΛΛΑΓΗ 

 
Μουσική 
εκδήλωση 
«Ηλιοβασιλέματα 
γεμάτα 
αναμνήσεις» 

Καθαρό ποσό 1.950,00 
Το κόστος περιλαμβάνει 
 αμοιβές, ασφαλιστικές εισφορές,  
φόρους καλλιτεχνών και  
ηχητική κάλυψη. Φ.Π.Α.24% 468,00 

Σύνολο 2.418,00 

 

Το γενικό σύνολο της προσφοράς για την μουσική εκδήλωση «Ηλιοβασιλέματα γεμάτα 
αναμνήσεις» της ομάδας 1 ανέρχεται στο ποσό των 2.418,00 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
24%).   
 

ΑΔΑ: Ω8Ξ6ΩΕΒ-ΜΩΝ



 7 

 
Όσον αφορά την ομάδα 2: 
 
Η εταιρεία ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ’ εκδήλωσε ενδιαφέρον και κατέθεσε 
μια (1) οικονομική προσφορά για την μουσική εκδήλωση «Πολλά τραγούδια θα σου πω» ως εξής: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Περιγραφή 
Συνολικά ποσά 
προσφορών (€) 

Παρατηρήσεις 

1. 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ 
ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ ΤΟ 

ΕΚΣΤΑΝ’ 

 
Μουσική εκδήλωση 
«Πολλά τραγούδια θα 
σου πω»   

Καθαρό 
ποσό 

2.100,00 
Το κόστος περιλαμβάνει  
αμοιβές, ασφαλιστικές εισφορές,  
φόρους καλλιτεχνών  
και ηχητική κάλυψη. 

Φ.Π.Α.2
4% 

504,00 

Σύνολο 2.604,00 

 

Το γενικό σύνολο της προσφοράς για την μουσική εκδήλωση «Πολλά τραγούδια θα σου πω»  της 
ομάδας Α ανέρχεται στο ποσό των 2.604,00 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%). 
 
 
 
Όσον αφορά την Ομάδα 3: 
 
Η εταιρεία ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ’ εκδήλωσε ενδιαφέρον και κατέθεσε 
μια (1) οικονομική προσφορά για την διαδραστική αφήγηση παραμυθιού «Σσς! Το παραμύθι 
αρχίζει» ως εξής: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Περιγραφή 
Συνολικά ποσά προσφορών 
(€) 

Παρατηρήσεις 

1. 

ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ ‘ ΤΟ 
ΕΚΣΤΑΝ’ 

 
«Σσς! Το 
παραμύθι 
αρχίζει» 

Καθαρό 
ποσό 

440,00 
Το κόστος περιλαμβάνει  
αμοιβές, ασφαλιστικές εισφορές  
και φόρους καλλιτεχνών. 

Φ.Π.Α.24% 105,60 

Σύνολο 545,60 

 

Το γενικό σύνολο της προσφοράς για την διαδραστική αφήγηση παραμυθιού «Σσς! Το παραμύθι 
αρχίζει» της ομάδας 3 ανέρχεται στο ποσό των 545,60 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%). 
 
 
Όσον αφορά την Ομάδα 4: 
 
Η εταιρεία ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΝΑΛΛΑΓΗ  ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ εκδήλωσε 
ενδιαφέρον και κατέθεσε μια (1) οικονομική προσφορά για το θεατρικό δρώμενο για παιδιά «Η 
μαγεμένη λίμνη» ως εξής: 
 

α/α 
ΕΠΩΝΥΜΙ

Α 
Περιγραφή 

Συνολικά ποσά προσφορών (€) Παρατηρήσεις 

1. 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ 
ΕΝΑΛΛΑΓΗ 

Θεατρικό δρώμενο 
για παιδιά «Η 

μαγεμένη λίμνη» 

Καθαρό ποσό 850,00 
Το κόστος περιλαμβάνει  
αμοιβές, ασφαλιστικές εισφορές  
καλλιτεχνών και τεχνικών και υλικά. 

Φ.Π.Α.24% 240,00 

Σύνολο 1.054,00 

 

Το γενικό σύνολο της προσφοράς για το θεατρικό δρώμενο για παιδιά «Η μαγεμένη λίμνη» της 
ομάδας 4 ανέρχεται στο ποσό των 1.054,00 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%). 
 
 

ΑΔΑ: Ω8Ξ6ΩΕΒ-ΜΩΝ



 8 

Όσον αφορά την Ομάδα 5: 
 
Η εταιρεία ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ’ εκδήλωσε ενδιαφέρον και κατέθεσε 
μια (1) οικονομική προσφορά για την διαδραστική αφήγηση παραμυθιού «Χελιδόνι 
πετούσε…κορυδαλλός κελαηδούσε» ως εξής: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Περιγραφή 
Συνολικά ποσά προσφορών 
(€) 

Παρατηρήσεις 

1. 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ 
ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ ΤΟ 

ΕΚΣΤΑΝ’ 

 
Διαδραστική 
αφήγηση 
παραμυθιού 
«Χελιδόνι 
πετούσε…. 
κορυδαλλός 
κελαηδούσε» 

Καθαρό 
ποσό 

460,00 
Το κόστος περιλαμβάνει αμοιβές, 
 φόροι και ασφαλιστικές εισφορές. 

Φ.Π.Α.24
% 

110,40 

Σύνολο 570,40 

 

 
Το γενικό σύνολο της προσφοράς για την διαδραστική αφήγηση παραμυθιού «Χελιδόνι 
πετούσε…. Κορυδαλλός κελαηδούσε» της ομάδας 5 ανέρχεται στο ποσό των 570,40 € 
(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%). 
 
 
 
Όσον αφορά την Ομάδα 6: 
 
Η εταιρεία Νικόλαος Ι. Ζαννής εκδήλωσε ενδιαφέρον και κατέθεσε μια (1) οικονομική 
προσφορά για την συναυλία  - αφιέρωμα  στην Παγκόσμια Ημέρα Ποίησης ως εξής: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Περιγραφή 
Συνολικά ποσά προσφορών 
(€) 

Παρατηρήσεις 

1. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι. 

ΖΑΝΝΗΣ 

 
Συναυλία  - 
αφιέρωμα  στην 
Παγκόσμια Ημέρα 
Ποίησης 

Καθαρό 
ποσό 

2.350,00 
Το κόστος περιλαμβάνει αμοιβές,  
ασφαλιστικές εισφορές, φόρους  
καλλιτεχνών και ηχοφωτιστικό  
εξοπλισμό. Φ.Π.Α.24% 564,00 

Σύνολο 2.914,00 

 

 
Το γενικό σύνολο της προσφοράς για την συναυλία  - αφιέρωμα  στην Παγκόσμια Ημέρα 
Ποίησης της ομάδας 6 ανέρχεται στο ποσό των 2.914 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%). 
 
 
Όσον αφορά την Ομάδα 8: 
 
Η εταιρεία ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ΤΕΧΝΩΝ ΤΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ’ ARTFYGIO . ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ εκδήλωσε ενδιαφέρον και κατέθεσε μια (1) οικονομική προσφορά 
για το εργαστήρι εικαστικών κατασκευής κόμικς «Φτιάξε το δικό σου κόμικς» ως εξής: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Περιγραφή 
Συνολικά ποσά προσφορών 
(€) 

Παρατηρήσεις 

1. 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ 
ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ 
‘ΤΕΧΝΩΝ ΤΟ 
ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ’ 

ARTFYGIO . ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 
Εργαστήρι 
εικαστικών 
κατασκευής 
κόμικς «Φτιάξε το 
δικό σου κόμικς» 

Καθαρό 
ποσό 

300,00 
Το κόστος περιλαμβάνει αμοιβές,  
ασφαλιστικές εισφορές, φόρους  
προσωπικού και κόστος υλικών για 35 
συμμετέχοντες. Φ.Π.Α.24% 72,00 

Σύνολο 372,00 

ΑΔΑ: Ω8Ξ6ΩΕΒ-ΜΩΝ



 9 

 

 
Το γενικό σύνολο της προσφοράς για το εργαστήρι εικαστικών «Φτιάξε το δικό σου κόμικς» της 
ομάδας 8 ανέρχεται στο ποσό των 372,00 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%). 
 
 
Όσον αφορά την Ομάδα 9: 
 
Η εταιρεία ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ <ΕΝ ΟΔΩ>, ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ εκδήλωσε ενδιαφέρον και κατέθεσε μια (1) οικονομική προσφορά για τη θεατρική 
παιδική παράσταση «Οι φύλακες της φύσης και η μάχη με τον Μολυβδένιο Στρατό» ως εξής: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Περιγραφή 
Συνολικά ποσά 
προσφορών (€) 

Παρατηρήσεις 

1. 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ 

<ΕΝ ΟΔΩ>, ΑΣΤ. ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Θεατρική παιδική 
παράσταση «Οι 

φύλακες της φύσης 
και η μάχη με τον 

Μολυβδένιο Στρατό» 

Καθαρό 
ποσό 

1.500,00 
Το κόστος περιλαμβάνει αμοιβές, 
ασφαλιστικές εισφορές, φόρους 
καλλιτεχνών και 150 βιβλία. 

Φ.Π.Α. 
Απαλλάσ

σεται   

Σύνολο 1.500,00 

 

 
Το γενικό σύνολο της προσφοράς για τη θεατρική παιδική παράσταση «Οι φύλακες της φύσης 
και η μάχη με τον Μολυβδένιο Στρατό» της ομάδας 9 ανέρχεται στο ποσό των 1.500,00 € 
(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%). 
 
 
Όσον αφορά την Ομάδα 10: 
 
Η εταιρεία ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ΤΕΧΝΩΝ ΤΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ’ ARTFYGIO . ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ εκδήλωσε ενδιαφέρον και κατέθεσε μια (1) οικονομική προσφορά 
για το εργαστήρι πασχαλινών εικαστικών κατασκευών «Το Πάσχα πλησιάζει! Εσύ έχεις 
λαμπάδα;» ως εξής: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Περιγραφή 
Συνολικά ποσά προσφορών 
(€) 

Παρατηρήσεις 

1. 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ 
ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ ‘ΤΕΧΝΩΝ 
ΤΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ’ 
ARTFYGIO . ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Εργαστήρι 
πασχαλινών 
εικαστικών 
κατασκευών «Το 
Πάσχα πλησιάζει! 
Εσύ έχεις λαμπάδα;» 

Καθαρό 
ποσό 

300,00 
Το κόστος περιλαμβάνει αμοιβές, 
ασφαλιστικές εισφορές, φόρους 
προσωπικού και κόστος υλικών για  
35 συμμετέχοντες. Φ.Π.Α.24% 72,00 

Σύνολο 372,00 

 

Το γενικό σύνολο της προσφοράς για το εργαστήρι πασχαλινών εικαστικών κατασκευών «Το 
Πάσχα πλησιάζει! Εσύ έχεις λαμπάδα;» της ομάδας 10 ανέρχεται στο ποσό των 372,00 € 
(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%). 
 
 
Όσον αφορά την Ομάδα 11: 
 
Η εταιρεία ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ’ εκδήλωσε ενδιαφέρον και κατέθεσε 
μια (1) οικονομική προσφορά για τη μουσική εκδήλωση «Δεύτε λάβετε φως» ως εξής: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Περιγραφή 
Συνολικά ποσά προσφορών 
(€) 

Παρατηρήσεις 

1. 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ 

 
Μουσική 

Καθαρό ποσό 1.850,00 
Το κόστος περιλαμβάνει αμοιβές,  
φόροι και ασφαλιστικές εισφορές. 

ΑΔΑ: Ω8Ξ6ΩΕΒ-ΜΩΝ



 10 

ΤΕΧΝΩΝ ‘ ΤΟ 
ΕΚΣΤΑΝ’ 

εκδήλωση «Δεύτε 
λάβετε φως» 

Φ.Π.Α.24% 444,00 

Σύνολο 2.294,00 

 

Το γενικό σύνολο της προσφοράς για τη μουσική εκδήλωση «Δεύτε λάβετε φως» της ομάδας 11 
ανέρχεται στο ποσό των 2.294,00 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%). 
 
 
Όσον αφορά την Ομάδα 12: 
 
Η εταιρεία ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΝΑΛΛΑΓΗ  ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ εκδήλωσε 
ενδιαφέρον και κατέθεσε μια (1) οικονομική προσφορά για τη θεατρική παιδική παράσταση «Η 
Ζεραλντίν και το ξωτικό της λίμνης» ως εξής: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Περιγραφή 
Συνολικά ποσά 
προσφορών (€) 

Παρατηρήσεις 

1. 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ 
ΕΝΑΛΛΑΓΗ 

Θεατρική 
παιδική 

παράσταση «Η 
Ζεραλντίν και το 

ξωτικό της 
λίμνης» 

Καθαρό 
ποσό 

1250,00 
Το κόστος περιλαμβάνει αμοιβές,  
ασφαλιστικές εισφορές καλλιτεχνών και  
τεχνικών και υλικά. Φ.Π.Α.24

% 
300,00 

Σύνολο 1.550,00 

 

Το γενικό σύνολο της προσφοράς για τη θεατρική παιδική παράσταση «Η Ζεραλντίν και το 
ξωτικό της λίμνης» της ομάδας 12 ανέρχεται στο ποσό των 1.550,00 € (συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24%). 
 
 
Όσον αφορά την Ομάδα 13: 
 
Η εταιρεία ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ’ εκδήλωσε ενδιαφέρον και κατέθεσε 
μια (1) οικονομική προσφορά για τη μουσική εκδήλωση – αφιέρωμα στον Μάνο Λοϊζο ως εξής: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Περιγραφή 
Συνολικά ποσά προσφορών 
(€) 

Παρατηρήσεις 

1. 
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ 
ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ ΤΟ 

ΕΚΣΤΑΝ’ 

 
Μουσική 
εκδήλωση 
αφιέρωμα 
στον Μάνο 
Λόϊζο 

Καθαρό ποσό 1.950,00 
Το κόστος περιλαμβάνει αμοιβές,  
φόροι και ασφαλιστικές εισφορές. 

Φ.Π.Α.24% 468,00 

Σύνολο 2.418,00 

 
Το γενικό σύνολο της προσφοράς για τη μουσική εκδήλωση – αφιέρωμα στον Μάνο Λοϊζο της 
ομάδας 13 ανέρχεται στο ποσό των 2.418,00 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%). 
 
 
Όσον αφορά την Ομάδα 14: 
 
Η εταιρεία ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ <ΕΝ ΟΔΩ>, ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ εκδήλωσε ενδιαφέρον και κατέθεσε μια (1) οικονομική προσφορά για τη θεατρική 
παιδική παράσταση «Οι φύλακες της φύσης και η μάχη της υγιεινής διατροφής» ως εξής: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Περιγραφή 
Συνολικά ποσά προσφορών 
(€) 

Παρατηρήσεις 

1. 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ 

Θεατρική παιδική 
παράσταση «Οι 

Καθαρό 
ποσό 

1.400,00 
Το κόστος περιλαμβάνει  
αμοιβές, ασφαλιστικές  

ΑΔΑ: Ω8Ξ6ΩΕΒ-ΜΩΝ



 11 

<ΕΝ ΟΔΩ>, ΑΣΤ. ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

φύλακες της φύση και 
η μάχη της υγιεινής 

διατροφής» 

Φ.Π.Α. Απαλλάσσεται 
εισφορές, φόρους  
καλλιτεχνών και 150 βιβλία 
 

Σύνολο 1.400,00 

 
Το γενικό σύνολο της προσφοράς για τη θεατρική παιδική παράσταση «Οι φύλακες της φύση και 
η μάχη της υγιεινής διατροφής» της ομάδας 14 ανέρχεται στο ποσό των 1.400,00 € 
(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%). 
 
 
Όσον αφορά την Ομάδα 15: 
 
Η εταιρεία ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ <ΕΝ ΟΔΩ>, ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ εκδήλωσε ενδιαφέρον και κατέθεσε μια (1) οικονομική προσφορά για τη θεατρική 
παιδική παράσταση «Οι φύλακες της φύσης ,ο Φίλιππος, ο Φώτης, η Φωτούλα και η μάχη της 
ενέργειας» ως εξής: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Περιγραφή 
Συνολικά ποσά προσφορών 
(€) 

Παρατηρήσεις 

1. 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ 

<ΕΝ ΟΔΩ>, ΑΣΤ. 
ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Θεατρική 
παιδική 

παράσταση «Οι 
φύλακες της 

φύση ,ο 
Φίλιππος, ο 

Φώτης, η 
Φωτούλα και η 

μάχη της 
ενέργειας» 

Καθαρό 
ποσό 

1.350,00 
Το κόστος περιλαμβάνει αμοιβές, 
 ασφαλιστικές εισφορές, φόρους  
καλλιτεχνών και 150 βιβλία 

Φ.Π.Α. 
Απαλλάσσετ

αι 

Σύνολο 1.350,00 

 
 
Το γενικό σύνολο της προσφοράς για τη θεατρική παιδική παράσταση «Οι φύλακες της φύσης, ο 
Φίλιππος, ο Φώτης, η Φωτούλα και η μάχη της ενέργειας»  της ομάδας 15 ανέρχεται στο ποσό 
των 1.350,00 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%). 
 
 
Όσον αφορά την Ομάδα 16: 
 
Η εταιρεία ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ <ΕΝ ΟΔΩ>, ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ εκδήλωσε ενδιαφέρον και κατέθεσε μια (1) οικονομική προσφορά για τη θεατρική 
παιδική παράσταση «Ο μικρός Τάκης και το ταξίδι του στις εποχές, τις φυλές, τις γεύσεις και τις 
παραδόσεις του κόσμου» ως εξής: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Περιγραφή Συνολικά ποσά προσφορών (€) Παρατηρήσεις 

1. 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ 

<ΕΝ ΟΔΩ>, ΑΣΤ. 
ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Θεατρική 
παιδική 

παράσταση «Ο 
μικρός Τάκης και 

το ταξίδι του 
στις εποχές, τις 

φυλές, τις 
γεύσεις και τις 

παραδόσεις του 
κόσμου» 

Καθαρό 
ποσό 

1.450,00 
Το κόστος περιλαμβάνει αμοιβές, 
ασφαλιστικές εισφορές, φόρους 
καλλιτεχνών και 150 βιβλία 

Φ.Π.Α. Απαλλάσσεται 

Σύνολο 1.450,00 

 
Το γενικό σύνολο της προσφοράς για τη θεατρική παιδική παράσταση «Ο μικρός Τάκης και το 
ταξίδι του στις εποχές, τις φυλές, τις γεύσεις και τις παραδόσεις του κόσμου»  της ομάδας 16 
ανέρχεται στο ποσό των 1.450,00 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%). 

ΑΔΑ: Ω8Ξ6ΩΕΒ-ΜΩΝ



 12 

 
Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω η Επιτροπή αξιολόγησης  
 

 

εισηγείται,  

1) Να ανατεθεί η υπηρεσία Μουσική εκδήλωση «Ηλιοβασιλέματα γεμάτα αναμνήσεις» της 

Ομάδας 1 που θα πραγματοποιηθεί στο καλλιτεχνικό καφενείο του Δήμου Ιλίου στις 

03.03.2017 στην εταιρεία με την επωνυμία ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΝΑΛΛΑΓΗ  ΑΣΤ. ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΑΦΜ 997293755) η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά 

συνολικού ποσού 2.418,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνη με τις 

τεχνικές προδιαγραφές.  

2) Να ανατεθεί η υπηρεσία Μουσική εκδήλωση ¨Πολλά τραγούδια θα σου πω» της Ομάδας 2 

 που θα πραγματοποιηθεί στο θέατρο «Μελίνα Μερκούρη» του Δήμου Ιλίου στις 

05.03.2017, στην εταιρεία με την επωνυμία ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ΤΟ 

ΕΚΣΤΑΝ’ (Α.Φ.Μ. 997871166) η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά ποσού 

2.604,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνη με τις τεχνικές 

προδιαγραφές. 

3) Να ανατεθεί η υπηρεσία διαδραστική αφήγηση παραμυθιού «Σσς! Το παραμύθι αρχίζει»  

της Ομάδας 3 που θα πραγματοποιηθεί στο καλλιτεχνικό καφενείου του Δήμου Ιλίου στις 

05.03.2017, στην εταιρεία με την επωνυμία  ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ΤΟ 

ΕΚΣΤΑΝ’ (Α.Φ.Μ. 997871166) η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά ποσού 545,60€  

και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές. 

4) Να ανατεθεί η υπηρεσία θεατρικό δρώμενο για παιδιά « Η μαγεμένη λίμνη» της Ομάδας 4 

που θα πραγματοποιηθεί στο καλλιτεχνικό καφενείο του Δήμου Ιλίου στις 12.03.2017, στην 

εταιρεία με την επωνυμία ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΝΑΛΛΑΓΗ  ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΑΦΜ 997293755) η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά συνολικού ποσού 

1.054,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές 

5) Να ανατεθεί η υπηρεσία διαδραστική αφήγηση παραμυθιού «Χελιδόνι 

πετούσε…κορυδαλλός κελαηδούσε»  της Ομάδας 5 που θα πραγματοποιηθεί στο 

καλλιτεχνικό καφενείο του Δήμου Ιλίου στις 19.03.2017, στην εταιρεία με την επωνυμία 

ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ’ (Α.Φ.Μ. 997871166) η οποία κατέθεσε 

οικονομική προσφορά συνολικού ποσού 570,40 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και 

σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές. 

6) Να ανατεθεί η υπηρεσία συναυλία – αφιέρωμα στην Παγκόσμια Ημέρα Ποίησης της Ομάδας 

6 που θα πραγματοποιηθεί στο θέατρο «Μελίνα Μερκούρη» του Δήμου Ιλίου στις 

19.03.2017, στην εταιρεία με την επωνυμία ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι ΖΑΝΝΗΣ (Α.Φ.Μ. 053245140) η 

οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά συνολικού ποσού 2.914,00 € 

ΑΔΑ: Ω8Ξ6ΩΕΒ-ΜΩΝ



 13 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές. 

7) Να ανατεθεί η υπηρεσία  εργαστήρι εικαστικών κατασκευής κόμικς «Φτιάξε το δικό σου 

κόμικς» της Ομάδας 8 που θα πραγματοποιηθεί στη πλατεία Ηρώων Πολυτεχνείου του 

Δήμου Ιλίου στο πλαίσιο της ΄Εκθεσης παιδικού και εφηβικού βιβλίου στις 26.03.2017, στην 

εταιρεία με την επωνυμία ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ΤΕΧΝΩΝ ΤΟ 

ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ’ ARTFYGIO. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Α.Φ.Μ. 998397345) η οποία 

κατέθεσε οικονομική προσφορά συνολικού ποσού 372,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

24% και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές. 

8) Να ανατεθεί η υπηρεσία  θεατρική παιδική παράσταση «Οι φύλακες της φύσης και η μάχη 

με το Μολυβδένιο Στρατό»  της Ομάδας 9 που θα πραγματοποιηθεί στη πλατεία Ηρώων 

Πολυτεχνείου του Δήμου Ιλίου στο πλαίσιο της ΄Εκθεσης παιδικού και εφηβικού βιβλίου 

στις 02.04.2017, στην εταιρεία με την επωνυμία ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ <ΕΝ 

ΟΔΩ>, ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Α.Φ.Μ. 997039347) η οποία κατέθεσε 

οικονομική προσφορά συνολικού ποσού 1.500,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και 

σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές. 

9) Να ανατεθεί η υπηρεσία  εργαστήρι πασχαλινών εικαστικών κατασκευών «Το Πάσχα 

πλησιάζει! Εσύ έχεις λαμπάδα;» της Ομάδας 10 που θα πραγματοποιηθεί στη πλατεία 

Ηρώων Πολυτεχνείου του Δήμου Ιλίου στο πλαίσιο της ΄Εκθεσης παιδικού και εφηβικού 

βιβλίου στις 09.04.2017,  στην εταιρεία με την επωνυμία ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ ‘ΤΕΧΝΩΝ ΤΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ’ ARTFYGIO. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

(Α.Φ.Μ. 998397345) η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά συνολικού ποσού 372,00 € 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές. 

10) Να ανατεθεί η υπηρεσία μουσική εκδήλωση «Δεύτε λάβετε φως»  της Ομάδας 11 που θα 

πραγματοποιηθεί στο θέατρο «Μελίνα Μερκούρη» του Δήμου Ιλίου στις 12.04.2017, στην 

εταιρεία με την επωνυμία ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ’ (Α.Φ.Μ. 

997871166) η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά συνολικού ποσού 2.294,00€ 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές. 

11) Να ανατεθεί η υπηρεσία θεατρικό δρώμενο για παιδιά « Η Ζεραλντίν και το ξωτικό της 

λίμνης» της Ομάδας 12 που θα πραγματοποιηθεί στο θέατρο «Μελίνα Μερκούρη» του 

Δήμου Ιλίου στις 30.04.2017, στην εταιρεία με την επωνυμία ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΝΑΛΛΑΓΗ  

ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΑΦΜ 997293755) η οποία κατέθεσε οικονομική 

προσφορά συνολικού ποσού 1.550,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνη 

με τις τεχνικές προδιαγραφές 

12) Να ανατεθεί η υπηρεσία μουσική εκδήλωση – αφιέρωμα στον Μάνο Λοϊζο  της Ομάδας 13 

που θα πραγματοποιηθεί στο θέατρο «Μελίνα Μερκούρη» του Δήμου Ιλίου στις 07.05.2017, 

στην εταιρεία με την επωνυμία ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ’ (Α.Φ.Μ. 

ΑΔΑ: Ω8Ξ6ΩΕΒ-ΜΩΝ



 14 

997871166) η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά συνολικού ποσού 2.418,00€ 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές. 

13) Να ανατεθεί η υπηρεσία  θεατρική παιδική παράσταση «Οι φύλακες της φύσης και η μάχη 

της υγιεινής διατροφής»  της Ομάδας 14 που θα πραγματοποιηθεί στο καλλιτεχνικό 

καφενείο του Δήμου Ιλίου στις 14.05.2017,  στην εταιρεία με την επωνυμία 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ <ΕΝ ΟΔΩ>, ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

(Α.Φ.Μ. 997039347) η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά συνολικού ποσού 1.400,00 

€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές 

14) Να ανατεθεί η υπηρεσία  θεατρική παιδική παράσταση «Οι φύλακες της φύσης, ο Φίλιππος, 

ο Φώτης, η Φωτούλα και η μάχη της ενέργειας»  της Ομάδας 15 που θα πραγματοποιηθεί 

στο καλλιτεχνικό καφενείο του Δήμου Ιλίου στις 21.05.2017, στην εταιρεία με την 

επωνυμία ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ <ΕΝ ΟΔΩ>, ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Α.Φ.Μ. 997039347) η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά συνολικού 

ποσού 1.350,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνη με τις τεχνικές 

προδιαγραφές. 

15) Να ανατεθεί η υπηρεσία  θεατρική παιδική παράσταση «Ο μικρός Τάκης και το ταξίδι του 

στις εποχές, τις φυλές, τις γεύσεις και τις παραδόσεις του κόσμου»  της Ομάδας 16 που θα 

πραγματοποιηθεί στο θέατρο «Μελίνα Μερκούρη»  του Δήμου Ιλίου στις 28.05.2017, στην 

εταιρεία με την επωνυμία ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ <ΕΝ ΟΔΩ>, ΑΣΤ. ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Α.Φ.Μ. 997039347) η οποία κατέθεσε οικονομική 

προσφορά συνολικού ποσού 1.450,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνη 

με τις τεχνικές προδιαγραφές.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

     ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω, τον λόγο πήρε ο Δ.Σ. κος Βασιλόπουλος Δημήτριος ο οποίος είπε 

ότι η ΟΜΑΔΑ 1, η ΟΜΑΔΑ 2 και η ΟΜΑΔΑ 3 αποσύρονται από το πρακτικό διότι δεν θα 

πραγματοποιηθούν οι εν λόγω εκδηλώσεις που αναφέρονται στις ανωτέρω ομάδες για τεχνικούς 

λόγους 

 

    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εγκρίνει το πρακτικό αξιολόγησης της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για την 

υπηρεσία «Πολιτιστικές εκδηλώσεις Μαρτίου, Απριλίου, Μάϊου 2017, του Δήμου Ιλίου» με τη 

διαφοροποίηση που αναφέρεται ανωτέρω και αναθέτει:  

1) Για την υπηρεσία θεατρικό δρώμενο για παιδιά « Η μαγεμένη λίμνη» της Ομάδας 4 που 

θα πραγματοποιηθεί στο καλλιτεχνικό καφενείο του Δήμου Ιλίου στις 12.03.2017, στην 

ΑΔΑ: Ω8Ξ6ΩΕΒ-ΜΩΝ



 15 

εταιρεία με την επωνυμία ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΝΑΛΛΑΓΗ  ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΑΦΜ 997293755) η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά συνολικού 

ποσού 1.054,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνη με τις τεχνικές 

προδιαγραφές 

2) Για την υπηρεσία διαδραστική αφήγηση παραμυθιού «Χελιδόνι πετούσε…κορυδαλλός 

κελαηδούσε»  της Ομάδας 5 που θα πραγματοποιηθεί στο καλλιτεχνικό καφενείο του 

Δήμου Ιλίου στις 19.03.2017, στην εταιρεία με την επωνυμία ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ ‘ ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ’ (Α.Φ.Μ. 997871166) η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά 

συνολικού ποσού 570,40 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνη με τις 

τεχνικές προδιαγραφές. 

3) Για την υπηρεσία συναυλία – αφιέρωμα στην Παγκόσμια Ημέρα Ποίησης της Ομάδας 6 

που θα πραγματοποιηθεί στο θέατρο «Μελίνα Μερκούρη» του Δήμου Ιλίου στις 

19.03.2017, στην εταιρεία με την επωνυμία ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι ΖΑΝΝΗΣ (Α.Φ.Μ. 

053245140) η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά συνολικού ποσού 2.914,00 € 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές. 

4) Για την υπηρεσία  εργαστήρι εικαστικών κατασκευής κόμικς «Φτιάξε το δικό σου 

κόμικς» της Ομάδας 8 που θα πραγματοποιηθεί στη πλατεία Ηρώων Πολυτεχνείου του 

Δήμου Ιλίου στο πλαίσιο της ΄Εκθεσης παιδικού και εφηβικού βιβλίου στις 26.03.2017, 

στην εταιρεία με την επωνυμία ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ΤΕΧΝΩΝ ΤΟ 

ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ’ ARTFYGIO. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Α.Φ.Μ. 998397345) η 

οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά συνολικού ποσού 372,00 € 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές. 

5) Για την υπηρεσία  θεατρική παιδική παράσταση «Οι φύλακες της φύσης και η μάχη με το 

Μολυβδένιο Στρατό»  της Ομάδας 9 που θα πραγματοποιηθεί στη πλατεία Ηρώων 

Πολυτεχνείου του Δήμου Ιλίου στο πλαίσιο της ΄Εκθεσης παιδικού και εφηβικού βιβλίου 

στις 02.04.2017, στην εταιρεία με την επωνυμία ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ 

<ΕΝ ΟΔΩ>, ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Α.Φ.Μ. 997039347) η οποία 

κατέθεσε οικονομική προσφορά συνολικού ποσού 1.500,00 € συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές. 

6) Για την υπηρεσία  εργαστήρι πασχαλινών εικαστικών κατασκευών «Το Πάσχα 

πλησιάζει! Εσύ έχεις λαμπάδα;» της Ομάδας 10 που θα πραγματοποιηθεί στη πλατεία 

Ηρώων Πολυτεχνείου του Δήμου Ιλίου στο πλαίσιο της ΄Εκθεσης παιδικού και εφηβικού 

βιβλίου στις 09.04.2017,  στην εταιρεία με την επωνυμία ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ ‘ΤΕΧΝΩΝ ΤΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ’ ARTFYGIO. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

(Α.Φ.Μ. 998397345) η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά συνολικού ποσού 

372,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνη με τις τεχνικές 

ΑΔΑ: Ω8Ξ6ΩΕΒ-ΜΩΝ



 16 

προδιαγραφές. 

7) Για την υπηρεσία μουσική εκδήλωση «Δεύτε λάβετε φως»  της Ομάδας 11 που θα 

πραγματοποιηθεί στο θέατρο «Μελίνα Μερκούρη» του Δήμου Ιλίου στις 12.04.2017, 

στην εταιρεία με την επωνυμία ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ’ 

(Α.Φ.Μ. 997871166) η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά συνολικού ποσού 

2.294,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνη με τις τεχνικές 

προδιαγραφές. 

8) Για την υπηρεσία θεατρικό δρώμενο για παιδιά « Η Ζεραλντίν και το ξωτικό της λίμνης» 

της Ομάδας 12 που θα πραγματοποιηθεί στο θέατρο «Μελίνα Μερκούρη» του Δήμου 

Ιλίου στις 30.04.2017, στην εταιρεία με την επωνυμία ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΝΑΛΛΑΓΗ  ΑΣΤ. 

ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΑΦΜ 997293755) η οποία κατέθεσε οικονομική 

προσφορά συνολικού ποσού 1.550,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και 

σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές 

9) Για την υπηρεσία μουσική εκδήλωση – αφιέρωμα στον Μάνο Λοϊζο  της Ομάδας 13 που 

θα πραγματοποιηθεί στο θέατρο «Μελίνα Μερκούρη» του Δήμου Ιλίου στις 07.05.2017, 

στην εταιρεία με την επωνυμία ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΙΛΟΙ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ‘ ΤΟ ΕΚΣΤΑΝ’ 

(Α.Φ.Μ. 997871166) η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά συνολικού ποσού 

2.418,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνη με τις τεχνικές 

προδιαγραφές. 

10) Για την υπηρεσία  θεατρική παιδική παράσταση «Οι φύλακες της φύσης και η μάχη 

της υγιεινής διατροφής»  της Ομάδας 14 που θα πραγματοποιηθεί στο καλλιτεχνικό 

καφενείο του Δήμου Ιλίου στις 14.05.2017,  στην εταιρεία με την επωνυμία 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ <ΕΝ ΟΔΩ>, ΑΣΤ. ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Α.Φ.Μ. 997039347) η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά συνολικού 

ποσού 1.400,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνη με τις τεχνικές 

προδιαγραφές 

11) Για την υπηρεσία  θεατρική παιδική παράσταση «Οι φύλακες της φύσης, ο 

Φίλιππος, ο Φώτης, η Φωτούλα και η μάχη της ενέργειας»  της Ομάδας 15 που θα 

πραγματοποιηθεί στο καλλιτεχνικό καφενείο του Δήμου Ιλίου στις 21.05.2017, στην 

εταιρεία με την επωνυμία ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ <ΕΝ ΟΔΩ>, ΑΣΤ. ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Α.Φ.Μ. 997039347) η οποία κατέθεσε οικονομική 

προσφορά συνολικού ποσού 1.350,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και 

σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές. 

12) Για την υπηρεσία  θεατρική παιδική παράσταση «Ο μικρός Τάκης και το ταξίδι του 

στις εποχές, τις φυλές, τις γεύσεις και τις παραδόσεις του κόσμου»  της Ομάδας 16 που 

θα πραγματοποιηθεί στο θέατρο «Μελίνα Μερκούρη»  του Δήμου Ιλίου στις 28.05.2017, 

ΑΔΑ: Ω8Ξ6ΩΕΒ-ΜΩΝ



 17 

στην εταιρεία με την επωνυμία ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΟΜΑΔΑ <ΕΝ ΟΔΩ>, ΑΣΤ. 

ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Α.Φ.Μ. 997039347) η οποία κατέθεσε οικονομική 

προσφορά συνολικού ποσού 1.450,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και 

σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές. 

Ο κ. Σταματόπουλος Γ. Δ.Σ. της Δημοτικής Παράταξης «Λαϊκή Συσπείρωση Ιλίου» και οι κ.κ. 

Κουτσιανάς Π. & Χρόνης Γ. Δ.Σ. της Δημοτικής Παράταξης «Αριστερό Σχήμα Ιλίου» απέχουν.  

 

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.                                                          ΤΑ ΜΕΛΗ 

                

 

          ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ω8Ξ6ΩΕΒ-ΜΩΝ


		2017-03-21T11:17:15+0200
	Athens




